
Osnovna šola KANAL
Gradnikova ul. 25 - 5213 Kanal

Prejeto: '- . '12' 2024
Številko:LjO6'—5/20,Zlf/Ll

OBčiNA KANAL os sočl-
oscmsm SVET

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 in spremembe), 20.
člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno
službo (Uradni list RS, št. 97/03 in spremembe), petega in šestega odstavka 25. člena
Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št.
27/14 in spremembe) in 14. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list št. 62/19) je
Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 14. redni seji, dne 17. 12. 2024 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih na območju Občine

" Kanal ob Soči

5 1. člen
(Cena programa)

Vjavnih vrtcih na območju Občine Kanal ob Soči se za posamezne programe vrtcev določijo
cene, ki so osnova za plačilo staršev in*znašajomesečno na otroka (v €):

DNEVNI PROGRAM POLDNEVNI PROGRAM
(do 9 ur) (do 6 ur)

l. STAROSTNO OBDOBJE 678,35 510,85
oddelki 1 — 3 let
ll. STAROSTNO OBDOBJE 502,01 400,20
Oddelki 3 - 4 let
II. STAROSTNO OBDOBJE- 457,06 371,04š

.,

oddelki 3 — 6 let

2. člen
(Odbitek stroška živil v primeru otrokove odsotnosti)

V primerih odsotnosti otroka se cena programa zniža za stroške neporabljenih živil, če
starši o otrokovi odsotnosti obvestijo vrtec najkasneje do 8.00 ure prvega dne odsotnosti.

Cena živil v celodnevnem programu je 2,00 €, pri čemer je skupna vrednost kosila in

popoldanska malice 1,65 €.

Cena živil v poldnevnem programu je 1,65 €, pri čemer pripada kosilu 1,30 €.

Stroški živil se za starše odbijajo v deležu skladno z dohodkovnim razredom plačila staršev
za programe vrtca za konkretnega otroka.

3. člen
(Počitniška rezervacija)

Matična Številka: 5881820 - Davčna številka: SI 88524671 - TRR: SISG 0124 4010 0014 236


